
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  №  4 9  

С Т А Н И Ц Ы   С М О Л Е Н С К О Й     

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я   С Е В Е Р С К И Й  Р А Й О Н  

3532354 Краснодарский край,  Северский район,  ст. Смоленская, ул. Мира, д. 121 

Тел/факс: 8 -86166- 55-4-69,    e-mail:  school-49@mail.ru   ИНН 2348020955  БИК 040349001 

 

 

 

                                                        ПРИКАЗ 

От 30.08.2019г.                                                                                № 290 

На основании   Закона РФ «Об образовании», Типового положения о 

дошкольном образовательном учреждении, «Санитарно-эпидемиологических 

требований к устройству, содержанию и организации режима работы 

дошкольных образовательных учреждений (2.4.1. 1249 – 03),  приказа МОН 

КК № 293 от 08.04. 2014г,     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить рабочую программу ГКП на 2019-2020 учебный год 

2.Годовой календарный учебный график 

3. Утвердить режим работы ГКП  (приложение 1) 

4.Утвердить учебный план (приложение 2) 

5.Расписание занятий (приложение 3) 

  

6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 
  

mailto:school-49@mail.ru

